EM AÇÕES, DA ESPÉCIE QUIROGRAFÁRIA, EM SÉRIE ÚNICA, DA 

TIM BRASIL SERVIÇOS E PARTICIPAÇÕES S.A. 

CNPJ n.º 02.600.854/0001-34 

Rua Fonseca Teles, n.º 18/30, Bloco D, Térreo, São Cristóvão, CEP 20940-200 

Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro 

Perfazendo o total de 

R$ 1.400.000.000,00 

(um bilhão e quatrocentos milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRTBSPDBS047  

1. VALOR MOBILIÁRIO E EMISSORA 

Nos termos do disposto no artigo 57, parágrafo 1º, da Resolução da Comissão de Valores 

Mobiliários ("CVM") n.º 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor

[...]

comunicar que, em 12 de dezembro de 2025, foi apresentado à CVM o requerimento de registro 

automático de oferta pública de distribuição, por meio do rito de registro automático, nos termos 

dos artigos 25 e 26, inciso V, alínea (a) e 27 da Resolução CVM 160 ("Oferta"), de 1.400.000 

(um milhão e quatrocentas mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, todas nominativas 

e escriturais, da espécie quirografária, em série única, da 3ª (terceira) emissão ("Debêntures") da 

Emissora, todas com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo na data de 

emissão das Debêntures, qual seja, 15 de dezembro de 2025, o montante total de 

R$1.400.000.000,00 (um bilhão e quatrocentos milhões de reais), destinada exclusivamente a 

investidores profissionais, conforme definido nos artigos 11 e 13 da Resolução da CVM nº 30, de 

11 de maio de 2021 ("Investidores Profissionais"), conforme previsto no "Instrumento Particular 

de Escritura da 3ª (Terceira) Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da